PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 02  tháng 5 năm 2013

THÔNG BÁO
Về sở hữu của cổ đông lớn
CTCP Sách giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh  (MCK: SGD)

Căn cứ  báo cáo về sở hữu của cổ đông lớn thuộc CTCP Sách giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh  .Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên người thực hiện giao dịch: Ngô Trọng Quang
2. Mã chứng khoán: SGD

3. Người có liên quan:

· Họ và tên: Ngô Trọng Vinh

· Mối quan hệ với người thực hiện giao dịch: em trai

· Số lượng cổ phiếu nắm giữ: 207.000 CP

· Họ và tên: Nguyễn Thị La
· Mối quan hệ với người thực hiện giao dịch: mẹ
· Số lượng cổ phiếu nắm giữ: 207.000

4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi giao dịch: 0 CP

5. Số lượng cổ phiếu đã mua: 179.400 CP

6. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi giao dịch: 179.400 (chiếm tỷ lệ 5,3462%)
7. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và trở thành cổ đông lớn: 25/4/2013

8. Số lượng cổ phiếu người có liên quan đang nắm giữ: 414.000 (chiếm tỷ lệ 12,33758 %)

	Nơi nhận :

· Phòng TTTT ; GSGD;
· Lưu QLNY.

	PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thúy Hằng

PAGE